
ŠKOLNÍ VÝLETY 2024/2025



Permoniště  - nová 3. část
zábavního parku Permonium®.
Tentokrát v netradičních prostorách
historické budovy kompresorovny
bývalého dolu KUKLA. 

Permoniště uvítá návštěvu dětí
školního i předškolního věku (od 3
do 8 let). Pro každou věkovou
skupinu nabízí edukační zábavu.

NOVINKA



Permoniště - permoníků učiliště, 
ale také super hřiště

Postrašíme Poučíme Pobavíme
Příběh malého
Permínka začíná 
v Temnosvětě, 
v němž vládne 
čaroděj Černoboh
 a jeho hlídači.

Děti se zde učí
překonávat strach
z temných prostor
a zažívat pocity ze
života v podzemí.

Edukační záměr
zahrnuje poznání
základů přírody,
techniky, povolání 
a řemesel, včetně
základů finanční
gramotnosti.

To vše přetvořeno
do hravé a zábavné
formy.

Kinetické aktivity -
Mrakodrapy,
horolezecké stěny,
třípodlažní Továrna
umožní dětem vybít
svoji energii.

Mohou zde šplhat 
do výšky, skákat,
klouzat se a jezdit na
různých
pohybovadlech.

Pobyt v Permoništi je časově omezen 
na 2 hodiny a zahrnuje návštěvu dvou
expozic: tajemné podzemí – Temnosvět 
a současný svět – Barvosvět. 

Součástí vstupného je i návštěva kulturní
památky Těžní věže bývalého dolu KUKLA,
která se do časového limitu nezapočítává.

Kapacita Permoniště je limitována
na max. 50 dětí + dospělý doprovod. 

Vstup do Permoniště je povolen pouze po
přezutí do vlastních přezůvek.
Doporučujeme sportovní oblečení tmavé
barvy s ohledem na pobyt v prostorách
imitace dolu.



INTERAKTIVNÍ HRA BABY PERMON

Návštěva Permoniště začíná  zfilmovaným příběhem
malého Permínka.

Prostřednictvím plnění úkolů musí děti v Temnosvětě
vysvobodit malého Permínka ze spáru čaroděje Černoboha
a dostat se do světa lidí, kde je uvítá duhová víla Permína. 

V Barvosvětě se děti seznámí s reáliemi života současného
světa, který je tvořen přírodou, technikou, různými
povoláními a řemesly. 

Nasbíráním penízků za splněné úkoly ve hře získají děti
obnos, potřebný pro získání originální odměny.

zlepšení naslouchání, koncentrace             

a pozornosti při získávání úkolů

překonání strachu z tajemných prostor

poznání techniky a přírody na velkých

panoramatických obrazech

zlepšení pohybové aktivity na kinetických

atrakcích

získání dovednosti v jednotlivých

řemeslech a povoláních 

rozvoj základů finanční gramotnosti

Edukační záměr hry









DUHOVÁ KAPKA
Program pro mateřské školy

V přírodním parku Duhový svět na děti  čeká program s názvem
Duhová kapka, jedná se o zábavně pohádkovou hru se zaměřením na
ochranu životního prostředí.

Děti při pobytu v  parku zapojují vlastní pohyb, sílu, podporují
vzájemnou spolupráci v  kolektivu a v  neposlední řadě podněcují svoji
fantazii.

Motivací ke hře je záchrana víly Permíny, která se ukrývá v  tajemné
jeskyni. Všechny děti získají za svou snahu a odvahu při záchraně víly
Permíny krásný dárek – medaili víly Permíny.

Hru děti hrají s vlastním doprovodem 
– doporučujeme max. 10 dětí na 1 dospělý doprovod. 









Zábavně naučná hra „O ztraceném permoníkovi“ svým
originálním permonickým příběhem děti motivuje k záchraně
permoníka. 

Děti procházejí parkem a těžní věží, zdolávají jednotlivé
překážky a přitom hledají permoníkovy ztracené věci tak, aby ho
nakonec našli na tajném místě a získali zaslouženou odměnu
„Permoníkovu medaili“. Medaili za odvahu a snahu získávají
všechny děti. 

Hra podporuje rozvoj dětí – pohybové dovednosti, zdolávání
překážek, posiluje vzájemnou spolupráci, komunikaci, rozvíjí
myšlení, motoriku a fyzickou zdatnost.

Hru děti hrají s vlastním doprovodem 
- doporučujeme max. 10 dětí na 1 dospělý doprovod. 

ZTRACENÝ PERMONÍK
program pro 1. a 2. třídu základní školy



Magic Permon je aktivní a dobrodružná hra. Žáci ji hrají v týmech
ideálně po 4 osobách a plní různé vědomostní, dovednostní, fyzické
a adrenalinové úkoly. Úkoly jsou zadávány elektronicky pomocí
informačních technologií. Za splnění hry každý žák získává
originální odměnu.

Interaktivní hry se dělí na jednotlivé úrovně dle doporučeného věku
hráčů:

Magic Permon I. pro  3.-5. tř., bez lanových aktivit
Magic Permon II. pro 6.-9. tř. s lanovou aktivitou
Magic Permon III. pro SŠ a dospělé včetně lanové 

       aktivity

INTERAKTIVNÍ HRA  MAGIC PERMON
program pro 3.-9. třídu ZŠ + SŠ







Exkurze:
Muzeum hornictví a energetiky Oslavany (mimo areál - cca 20 minut pěbky)
Exkurze do výroby Strojírny Oslavany, spol. s r.o.

Adrenalinové lanové aktivity:
Salpóna – 1x sjezd lanovkou z prostoru Terasy těžní věže 60+50 m (od 12 let)
akrtí lanovka – 1x sjezd lanovkou pro děti, 50 m (6 - 11 let)

Další služby:
Jednotný oběd
Autobusová doprava - cenovou nabídku vám rádi zableme 

po ověření dostupných kapacit místních dopravců
Dvoudenní bkolní výlet – 24 hod v Permoniu

DOPROVODNÝ PROGRAM NA OBJEDNÁVKU



Poptejte volný termín - přes <Poptávkový formulář volného termínu<
https://www.permonium.cz/skolni-vylety/ , nebo telefonicky +420 735 130 556.

Pro závaznou objednávku výletu stáhněte  <Formulář pro závaznou objednávku=. 
Formulář elektronicky vyplňte a zašlete na e-mailovou adresu:  daniela.novotna@st-os.cz 

Kontakt pro dotazy a rezervace:
Ing. Daniela Novotná
e-mail: daniela.novotna@st-os.cz
tel: +420 735 130 556 | +420 546 492 214 

JAK OBJEDNAT VÝLET DO PERMONIA?

Permonium® - zábavní park s příběhem - https://www.permonium.cz/permonium/
Duhový svět - zábavní park pro nejmenší - https://www.permonium.cz/duhovy-svet/
Permoniště - nová 3. část v prostoru bývalé kompresorovny dolu KUKLA - https://www.permonium.cz/permoniste/ 

https://www.permonium.cz/skolni-vylety/
https://www.permonium.cz/wp-content/uploads/2024/02/Formular-pro-zavaznou-objednavku_skolni-vylety-2024.docx
mailto:daniela.novotna@st-os.cz
https://www.permonium.cz/permonium/
https://www.permonium.cz/duhovy-svet/
https://www.permonium.cz/permoniste/
https://www.permonium.cz/permoniste/

